
 

 

UCHWAŁA NR XIV/80/2015 

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 19 listopada 2015 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. 

z 2014 r. poz. 849 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie miasta 

i gminy Skoki: 

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie – 620,00 zł 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie – 768,00 zł 

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton – 876,00 zł 

2) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton – stawki 

określa załącznik nr 1 do uchwały, w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu 

i rodzaju zawieszenia, 

3) od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony do poniżej 12 ton – 1 454,00 zł 

4) od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton – stawki określa 

załącznik nr 2 do uchwały, w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej zespołu pojazdów 

i rodzaju zawieszenia 

5) od przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 

7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego – 444,00 zł 

6) od przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 

przez podatnika podatku rolnego - stawki określa załącznik nr 3 do uchwały, w zależności od liczby osi, 

dopuszczalnej masy całkowitej zespołu pojazdów i rodzaju zawieszenia 

7) od autobusów o ilości miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniejszej niż 22 miejsca – 810,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 22 miejsca – 1792,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2015 r.

Poz. 7149



§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXII/233/2013 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 3 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia stawek w podatku od środków transportowych 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.   

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej Gminy Skoki 

(-) Zbigniew Kujawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7149



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/80/2015 

Rady Miejskiej Gminy Skoki 

z dnia 19 listopada 2015 r. 

STAWKI  PODATKU  OD  ŚRODKÓW  TRANSPORTOWYCH  

OD SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ RÓWNEJ  

LUB  WYŻSZEJ  NIŻ 12 TON 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita  

(w tonach) 

Stawka podatku  

(w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 
zawieszenie pneumatyczne lub 

równoważne z pneumatycznym 
zawieszenie inne 

  

dwie osie 

12 13 982,00 1 116,00 

13 14 1 050,00 1 226,00 

14 15 1 120,00 1 346,00 

15   1 212,00 1 520,00 

  

trzy osie 

12 17 1 036,00 1 238,00 

17 19 1 116,00 1 348,00 

19 21 1 184,00 1 454,00 

21 23 1 252,00 1 536,00 

23 25 1 576,00 1 844,00 

25   1 722,00 2 276,00 

  

cztery osie i więcej 

12 25 1 252,00 1 520,00 

25 27 1 724,00 2 250,00 

27 29 2 262,00 2 640,00 

29   2 654,00 2 910,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7149



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/80/2015 

Rady Miejskiej Gminy Skoki 

z dnia 19 listopada 2015 r. 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH  

OD CIĄGNIKÓW SIODŁOWYCH LUB BALASTOWYCH PRZYSTOSOWANYCH DO 

UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z NACZEPĄ LUB PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE 

CAŁKOWITEJ ZESPOŁU  POJAZDÓW RÓWNEJ  LUB WYŻSZEJ NIŻ 12 TON 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów: 

  

ciągnik siodłowy+naczepa 

ciągnik balastowy+przyczepa 

(w tonach) 

Stawka podatku 

(w złotych) 

 

nie mniej niż 

 

mniej niż 

zawieszenie pneumatyczne lub 

równoważne z pneumatycznym 

 

inne zawieszenie 

  

dwie osie 

12 18 1 510,00 1 710,00 

18 25 1 576,00 1 898,00 

25 31 1 642,00 2 086,00 

31 38 1 710,00 2 254,00 

38   1 832,00 2 360,00 

  

trzy osie i więcej 

12 38 1 574,00 2 074,00 

38 40 1 778,00 2 182,00 

40   2 074,00 2 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7149



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/80/2015 

Rady Miejskiej Gminy Skoki 

z dnia 19 listopada 2015 r. 

STAWKI   PODATKU  OD  ŚRODKÓW  TRANSPORTOWYCH  

OD PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJĄ 

DOPUSZCZALNĄ MASĘ CAŁKOWITĄ RÓWNĄ LUB WYŻSZĄ NIŻ 12 TON 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów: 

  

Naczepa/przyczepa+pojazd silnikowy 

(w tonach) 

Stawka podatku 

(w złotych) 

  

nie mniej niż 

  

mniej niż 

zawieszenie pneumatyczne lub 

równoważne z pneumatycznym 

  

inne zawieszenie 

  

jedna oś 

12 18 484,00 698,00 

18 25 540,00 782,00 

25   592,00 874,00 

  

dwie osie 

12 28 578,00 934,00 

28 33 754,00 1 050,00 

33 38 984,00 1 520,00 

38   1 360,00 2 002,00 

  

trzy osie i więcej 

12 38 934,00 1 400,00 

38   1 260,00 1 840,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7149


		2015-11-24T12:15:47+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




